Legaferri LXT®, 18V
BL motor
DTR180ZJ
Legaferri LXT®, 18V BL motor
Legaferri a batteria, 18V BL motor
DTR180 è una legatrice capace di legature di ferri di
diametro da Ø10mm a Ø16mm, dotata di BL motor
garantisce un utilizzo continuo in qualsiasi
condizione ambientale. La struttura della macchina è
stata sviluppata per uso professione in ambienti di
costruzioni edili. Fornito senza batterie e
caricabatterie.
SPECIFICHE TECNICHE
Tensione nominale della batteria 18 V
BL Motor ✓
Piattaforma LXT ✓
Livello potenza sonora 85 dB(A)
Livello pressione sonora 78 dB(A)
Incertezza del rumore (fattore K) 3 dB(A)
Livello di vibrazione (3 assi) ≤ 2,5 m/s²
Incertezza di vibrazione (fattore K) 1,5 m/s²
Peso con batteria 2,3 - 2,6 kg
Dimensioni prodotto 304 x 93 x 318 mm
Diametro cavo 0,8 mm
Codice EAN 0088381859431
Collegamento alla pagina del prodotto - www.makita.it
VANTAGGI PER L'UTILIZZATORE
• XPT (Extreme Protection Technology) migliore
resistenza alla polvere e all'acqua per il'utilizzo in
condizioni difficili in cantiere
• Il sistema di protezione della batteria interrompe
automaticamente l'alimentazione quando il livello della
batteria è basso
DTR180ZJDTR180ZJDTR180ZJDTR180ZJ - Legaferri LXT®, 18V BL motor
Pagina 1(2)
17/06/2024
PRODOTTI CORRELATI
ACCESSORI IN DOTAZIONE
783208-8
Chiave esagonale 2,5mm
821552-6
Valigetta MAKPAC tipo 4
162755-6
Scovolino in nylon per pulizia
346449-3
Gancio da cintura per avvitatori
835W33-2
Vassoio preformato
ACCESSORI OPTIONAL
191A57-9 (50x)
Filo per legature galvanizzato
191J59-9
Filo per legature ricoperto in
191M27-0
Prolunga con impugnatura laterale
DTR180ZJDTR180ZJDTR180ZJDTR180ZJ - Legaferri LXT®, 18V BL motor
Pagina 2(2)
17/06/2024